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 Kyyhkynen Pekka hakee poikkeusta maankäyttö- ja ra ken nus lain 72.2 §:n mu-
kai ses ta kiel los ta ra kentaa ranta-alueelle ilman oi keus vai kut teis ta kaa vaa sekä
Ke mi jär ven kaupungin rakennusjärjestyksen kohdasta 4.2: Pää ra ken nuk sen/ra-
ken nuk sen etäisyys rantaviivasta tulee olla vähintään 30 metriä.

Rakennuspaikkana on määräala tilasta 320-415-255-2, Lisä-Hiekkala. Paik ka si-
jait see Javarusjoen ran nal la linnuntietä noin 30 ki lo met rin päässä keskustasta
(kart ta poik kea mis pää tök sen liit tee nä).

Rakennuspaikalle on tarkoitus rakentaa yksikerroksinen vapaa-ajan rakennus
kool taan 35 kerrosneliömetriä sekä 10 kerrosneliömetrin varasto.

Naapurit on kuultu, ei muistutuksia.

Hakemuksen tarkoittaman rakentamisen tueksi voidaan katsoa esitetyn erityisiä
syi tä: Alueella ei ole painetta kaavoittamiseen ja paikka on rakentamiseen
sopiva. Ra ken ta mi sen vaikutukset ovat vähäiset ja rakennuspaikalle on tie.
Rakennusten si jain ti on valittu siten, että rakennukset sijoittuisivat metsän
suojaan ja näin ollen su lau tui si vat metsämaisemaan. Lisäksi esitetty
rakennuspaikka on tasainen. Mikäli ra ken nuk set sijoitettaisiin kauemmaksi
joesta, tien kääntöpaikan ja rakennusten vä liin ei jäisi suojapuustoa. Tasaisella
geometrialla maansiirtotyöt sekä ympäristön muok kaa mi nen jäisivät vähäisiksi.
Joen ja rakennusten perustamiskorkeuden ero on 4-5 metriä vesipinnasta
johtuen, joten kastumiselle ei ole riskiä 25 metrin etäi syy des tä huolimatta.

Hakemuksen mukainen tila on muodostunut emätiloista 114:0 ja 156:0 (rek.
1953). Emä ti las ta muodostuneita tiloja on saman joen varrella lisäksi kaksi
muuta loh ko ti laa, joista yhdellä sijaitsee rakennus. Mitoitusrantaviivaa voidaan
katsoa olevan
415 m joen kapeuden vuoksi. Kaikille lohkotiloille rakennettaessa mitoitus olisi
7 rp/km. Täl le rakennettaessa mitoitus on 5 rp/km. Rakentamisen voidaan katsoa
olevan vai ku tuk sil taan vä häi nen.

Hanke ei aiheuta haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai alueiden
muul le kaan järjestämiselle, ei vaikeuta luonnonsuojelun eikä rakennetun
ympäristön suo je lun tavoitteiden saavuttamista.

Asiasta on laadittu liitteen 3 mukainen päätös. Asiaa selostetaan tarvittaessa
lau ta kun nan kokouksessa.



 (kaavoittaja Jemina Lahtela puh. 040 159 2313)

Päätösehdotus (kaupungingeodeetti): Tekninen lautakunta myöntää poik kea-
misen liit tee nä 3 ole van esityksen mukaisesti.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi:  Lapin ELY-keskus 
 Hakija
 Rakennustarkastaja
 Päätöksen valmistelija


